
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-21/2012/JT.                          Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. november 29-i üléséről. 

 

Napirend: az Abony 3 és 6 helyrajzi számú ingatlanok társasházasításához alaprajz elkészítéséhez 

vállalkozó megbízása 

 

Z-332/2012. (XI. 29.) számú Képviselő-testületi határozat 

az Abony 3 és 6 helyrajzi számú ingatlanok társasházasításához alaprajz elkészítéséhez 

vállalkozó megbízásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete tulajdonában lévő Abony, Kossuth tér 2. (hrsz.: 

6, 6/A) és Abony, Kossuth tér 3-4. (hrsz.: 3) szám alatti társasházzá történő alakításához 

szükséges műszaki rajzok munkálataival: Fabula CAD Service Bt. vállalkozást bízza meg 

600.000 Ft + áfa összeg vállalkozási díjért, melynek fedezetét a 2013. évi költségvetésben 

biztosítani kell. A munkálatok elvégzésének határideje: 2013. március 31. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit 

polgármestert a határozat mellékletét képező vállalkozási szerződés aláírására, valamint 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

 Határidő:  2013. március 31. 

 Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 A végrehajtásban közreműködik: 

 Településfejlesztési Osztály 

 Értesül:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 Ajánlattevők 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a jelen kötelezettségvállalás fedezetét 

a 2013. évi költségvetési rendelet tervezetébe tervezze meg. 

 

 Határidő: értelem szerint 

 Felelős: dr. Balogh Pál jegyző 

  A végrehajtásban közreműködik: 

 Gazdasági Osztály 

 Értesül:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 Ajánlattevők 

 

 

 

 

 



 

 

       K.m.f. 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

 

 Kivonat hiteléül: 

 Abony, 2012. november 30. 

 

 

 Hegedűs Andrea 

            jkv. 


